
  АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

04 декабря 2017 г. пгт. Восток                         № 86 

 

О переводе жилого помещения в нежилое  

 

Рассмотрев заявление гражданки Кондрашевой Оксаны Сергеевны, руководствуясь 

Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 

Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Востокского городского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Перевести жилое помещение – квартиру, расположенную по адресу: п. Восток, 

ул. Набережная д. 8 кв. 17 общей площадью 33,60 кв.м. в нежилое помещение для 

использования в качестве магазина продовольственных товаров. 

2. Администрации Востокского городского поселения в течении трех дней с 

момента подписания настоящего постановления: 

2.1. Направить уведомление о переводе жилого помещения в нежилое помещение 

заявителю – Кондрашевой О.С.; 

2.2. Проинформировать о принятом решении, указанном в п. 1 настоящего 

постановления, собственников смежного помещения № 16 и № 18 по ул. 

Набережная дом 8  пгт. Восток Красноармейского района Приморского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

Архипову О.В.. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.         

 

 

 
Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                    Г.Н. Герасименко 

 


